平成 26年２月６日

各      位

上場会社名  株 式 会 社 小 田 原 機 器

代 表 者  代表取締役社長 入山 圭司

（コード番号：７３１４）

問合せ先責任者 常務取締役経理部長 峯岸 正博

Ｔ Ｅ Ｌ ０４６５－２３－０１２１

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年２月12日に公表した業績予想を下記のとおり修正する

こととなりましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成25年12月期通期の連結業績予想数値の修正

(平成25年１月１日～平成25年12月31日） （単位：百万円・％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 2,372 52 61 42 27円45銭

今回発表予想(B) 2,693 72 88 90 58円65銭

増減額(B-A) 320 20 26 48

増減率(%) 13.5 38.1 43.9 113.7

(参考)前期実績

(平成 24年 12月期)
2,425 △180 △164 △195 △127円24銭

２．平成25年12月期通期の個別業績予想数値の修正

(平成25年１月１日～平成25年12月31日） （単位：百万円・％）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A) 2,372 49 31 20円24銭

今回発表予想(B) 2,693 83 85 55円85銭

増減額(B-A) 320 33 54

増減率(%) 13.5 66.9 176.0

(参考)前期実績

(平成 24年 12月期)
2,425 △166 △199 △129円45銭

３．修正の理由

（１）連結業績

売上高につきましては、関西圏（PiTaPaエリア）の非接触ＩＣカードシステム導入に伴う設備

投資案件及び地方の運賃収受システムの代替案件を中心に製品の売上が好調に推移したことによ

り、前回発表予想を上回る見通しとなりました。利益面につきましては、徹底したコスト削減努

力等により、前回発表予想を上回る見通しとなりました。

（２）個別業績

個別業績の修正の理由につきましては、連結業績と同様の理由によりますので、上記の通りま

とめて記載いたしました。

当期の期末配当金につきましては、継続的な配当を実施することとし、平成 25 年２月 12 日に

公表いたしましたとおり、１株当たり年間配当 25円の配当を行う予定です。

 【注】 本資料記載の業績予想につきましては、現段階の入手可能な情報に基づいて判断してお

りますが、実際の業績は様々な要因により上記の予想数値と異なる結果となる可能性が

あります。

以 上